ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

Р Е Ш Е Н И Е

18  сентября 2021 года  № 30-1

Санкт-Петербург

О рассмотрении обращения Карповой В.В.

Рассмотрев обращение Карповой Вероники Владиславовны

от 17.09.2021 по поводу неудобства голосования на территории

определенного УИК по месту регистрации, Территориальная избирательная

комиссия № 32 не усмотрела в обращении нарушения избирательного

законодательства в связи с тем, что информацию о месте голосования

избирателя можно получить на портале госуслуг в разделе "Мои выборы",

а также на сайте ЦИК РФ в разделе “Информирование об избирательных

комиссиях и комиссиях референдума”.

На основании вышеизложенного Территориальная избирательная

комиссия № 32 р е ш и л а :

1. Оставить обращение без удовлетворения.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Довести настоящее решение Карповой Вероники Владиславовны.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 32

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32

Воронина В.Ю.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 32

В.Ю. Воронин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 32

М.Е. Зарецкая